PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2008

 № 595
Нижняя Салда
	Об утверждении муниципальной Программы по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» и «Образование»

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Свердловской области от 30.05.2008 № 524-ПП «О программах по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» и «Образование»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу  по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» на 2009-2012 годы (приложение № 1).

2. Утвердить муниципальную Программу по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на 2009-2012 годы (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

К.А.Чукин

616-п
_1138622100.bin